MNpeamet

lpyna

Bpcra

Oatym

PauyHapcTt uHG 2 Men nuunumjand 2. 9. 2024. 2/09
nHUumjanH 4. 9. 2024. 2/09

EHrnecku jesunk
J1aTUHCKM je3nk
buonoruja
Pycku jeaunk
leorpadwmja
Xemunja
Hemauku jesnk
bnonoruja
MaTemaTunka

uHuumjanH 11
MHUUMjanH 12
nHUuMjanH 13
MHUUMjanH 25
KOHTPOAHU 26
nMcmeHa B 2.
KOHTPOAHMK 3.
KOHTPONHMK 4.

PauyHapcTi H 2 Men KOHTpOHU 7.

EHrnecku jesunk
Hemauku je3nk
Pycku jesunk
UcTopwuja

(O EVIE]

JTaTUHCKM je3uk
Xemuja

MaTemaTtunka
EHrnecku jesunk

PauyHapcTi H 2 Men KoHTponHK 11.
nucmeHa B 13.
KOHTpOAHK 19.
KOHTpO/HKM 20.
6aumuy Tect 20.
KOHTpO/IHM 21.
nUCMeHu 3: 25.

Hemauku je3nk
NaTUHCKM je3unk
Xemunja
leorpadwmija
buonoruja
Pycku jesunk

CpnCKM je3nK U KHbUXKE KOHTPOHMK 28.
NUCMeHH 3: 29.

MaTemaTtnka
EHrnecku jesunk
Hemauku jesunk

NaTUHCKM je3unk
dusnka
Uctopuja
MaTtemaTtunka

KOHTPOHMK 8.
KOHTPOAHK 9.

KOHTpONHK 14,
KOHTPOAHMK 16.
KOHTpO/HK 17.
CpnCKuM je3nK U KHbUMKE MUCMEHM 3: 22,
KOHTPO/IHM 23.
KOHTPONHMU 24.
PauyHapcTiMHO 1 - Me| KOHTPOAHM 28.

.9.
.9.
.9.
.9.
.9.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

2024 3/09
2024 3/09
2024 3/09
2024 5/09
2024 5/09
2024 1/10
2024 1/10
2024 1/10
2024 2/10
2024 2/10
2024 2/10
202 3/10
202 3/10
202 3/10
202 4/10
202 4/10
202 4/10
2025/10

nucmenn 3:1. 11. 2024 1/11
KOHTpO/MHM 6. 11. 2024 2/11

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

2023/11
202 3/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2025/11
2025/11
2025/11

nucmeHn 3: 3. 12. 2024 2/12
nucmenu 3:4. 12. 2024 2/12
CPNCKM je3nK U KHbUKE NMcMenn 3:10. 12. 202 3/12
nucmedu 3:11. 12. 202 3/12
KOHTpoiHM 12. 12, 202 3/12
KOHTpOoHM 16. 12. 202 4/12
KOHTpoHM 18. 12. 202 4/12

Hepesva y 1 Capgprkaj paga

Bpoj 6oa0Ba je 0 oa 20. TecT je ob6yxBaTUO TeC
The Placement Test

lpamaTmKa CpncKor jesunka

[paanBO OCHOBHe WKoNe

lpaAnBO OCHOBHE LWIKOE.

Hema KapTa

MNpeTBapakbe jeanHuua

Stelle dich vor

Buonoruja kao npupoaHa HayKa

Jloruka

IKT

Unit 1

Grammatik

doHeTnKa n mopdonoruja.

YBog, y npegmet.lpanctopuja.Meconotamuja.
KnHemaTumKa

YBOA, y NpoyYaBatbe KbUXKEBHOCTHU

NmeHunue u npuaesun npee AeKNMHaLumje, BOK:
CTPYKTypa aTtoma

MUcTopujaT pauyHapcTea, 6pojHU cuctemum
MpBKn NcmeHn 3agaTak

Unit 2

MNpeacTtaB/barbe bpojeBa. Xapasepcke, coppse
Diktat

UmeHunue 1 npuaesn gpyre geKnavHaumje
XeMmMujCKe Bese

Nntocoepa

OcobuHe xunBux 6uha. BUONOLWKM MaKpomMone
MNepBasa NMCbMeHHan paboTa

pamaTtuka

Opyrn nucmenun

The First Written Task

Grammatik Aufsatz

Codokne "AHTurona", "En o 'aramewy", [ax
MpeBoa n aHanu3a pevyeHnua

OnHamuka

Crapa Npuka

TpuroHomeTpuja



)PUjCKY OCHOBY U3 padyHapcTea U MHPopmaTuKe. MpaKTMUHA 3Hatba U BELUITUHE HUCY TecTUpaHe. 3a gasb



M HanpeAaK HEOMXOAHO je pedoBHO NPaTUTKU Paj Ha Yacy, yuuTu 3a4aTy eKumjy, a NpeaxoaHa 3Harba Hi



ACy HeonxogHa .



